АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 г.                                                                                           № 929
[bookmark: _GoBack]р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1) Подпункт 1.2. пункта 1 признать утратившим силу.
1.2) Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов, изменение, дополнив его пунктом 19.1 следующего содержания:
«19.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18 и 18.1 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 29, 32, 34 настоящего Положения или иного решения.».
2. Приложение 2 постановления признать утратившим силу.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.08.2016 №715».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        В.В.Самойлов